
 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  16.08.2016 № 1646 

 

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации города Шад-

ринска от 10.12.2014 № 2718 

«Об утверждении Положения о 

кадровом резерве для замещения 

вакантных должностей муници-

пальной службы в Администрации 

города Шадринска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципаль-

ной службе в Российской Федерации», решением Шадринской городской Думы от 

26.07.2016 № 104 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение ва-

кантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании – город 

Шадринск», руководствуясь статьей 54 Устава муниципального образования – город 

Шадринск, Администрация города Шадринска  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города 

Шадринска от 10.12.2014 № 2718 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для 

замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации города 

Шадринска», изложив в Положении пункт 1 раздела 2 «Формирование кадрового резер-

ва» в следующей редакции: 

«1. Конкурс на включение в кадровый резерв производится в порядке, предусмот-

ренном решением Шадринской городской Думы от 26.07.2016 № 104 «Об утверждении 

Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 

службы в муниципальном образовании – город Шадринск.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

– город Шадринск Курганской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опуб-

ликования. 

 

 

 

Глава города Шадринска – 

глава Администрации города Шадринска Л.Н.Новикова 


